ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v đề xuất chủ trương triển khai
điều tra, thu thập thông tin thống

kê phục vụ chỉ đạo, điều hành phát
triển kinh tế - xã hội trên địa

bàn tỉnh năm 2025

                                                         Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;
- Cục Thống kê tỉnh.

 Xét đề nghị của Cục Thống kê tỉnh tại Văn bản số 980/TTr-CKT ngày

25/9/2024 về việc xin chủ trương triển khai nhiệm vụ điều tra, thu thập thông tin
thống kê phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn
tỉnh năm 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các sở, ngành

có liên quan xem xét kiến nghị của Cục Thống kê tỉnh tại Văn bản nêu trên (đính kèm
theo Công văn này), rà soát, thống nhất, báo cáo đề xuất UBND tỉnh (hoàn thành

trước ngày 20/10/2024).

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3, K6, K17.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tự Công Hoàng

7601 27 9